АДМИНИСТРАЦИЯ ФИРОВСКОГО РАЙОНА
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

              06 февраля  2018 г.              п. ФИРОВО                       № 43
                 О проведении муниципального конкурса чтецов  среди  обучающихся                                                   1-4 классов общеобразовательных организаций Фировского района, посвящённого 105-летию со дня рождения С.В. Михалкова
     В соответствии с планом работы отдела образования Администрации Фировского района на 2017 – 2018 учебный год
приказываю:
            1. Провести  муниципальный конкурс чтецов  среди обучающихся 1-4 классов общеобразовательных организаций Фировского района, посвящённый 105-летию со дня рождения С.В. Михалковая. 13 марта 2018 года в 12 час. на базе РМУК Фировской межпоселенческой центральной библиотеки.
             2. Утвердить положение о проведении муниципального конкурса чтецов  среди обучающихся 1-4 классов общеобразовательных организаций Фировского района, посвящённого 105-летию со дня рождения С.В. Михалкова (прилагается).
 3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего методическим кабинетом С.П. Фёдорову
 Заместитель Главы Администрации

 Фировского района,  руководитель

 отдела образования                                                                             Н.В. Градова